
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 26a/2012 
 

 

 

Wójta Gminy w Czernikowie  

z dnia 30 marca 2012 roku. 
 

 

W sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych 
 

 

 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 04.03.1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych / tekst jednolity Dz. U z 1996r. Nr 70poz. 355 ze zmianami/ 

Wójt Gminy Zarządza  

co następuje: 
 

§ 1 .  

Wprowadza się zmianę w Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, który stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
 

§ 2 .  
 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


